

2015 MS PRIDE OF DIXIE SALE

11/21/2015

Raymond, MS

SALE GROSS: \$ 217,310.00

LIVE LOTS:

| | | | |
|-----------------------|--------------|----------------------|--------------------|
| Bulls | 4.75 | \$ 16,350.00 | \$ 3,442.11 |
| Pairs | 6 | \$ 27,750.00 | \$ 4,625.00 |
| Cows/bull calf splits | 2 | \$ 7,300.00 | \$ 3,650.00 |
| Cows/hfr calf splits | 3 | \$ 9,700.00 | \$ 3,233.33 |
| Bred Cows | 11 | \$ 46,950.00 | \$ 4,268.18 |
| Bred Heifers | 8 | \$ 26,400.00 | \$ 3,300.00 |
| Open Heifers | <u>16</u> | <u>\$ 53,200.00</u> | <u>\$ 3,325.00</u> |
| TOTAL | 50.75 | \$ 187,650.00 | \$ 3,697.54 |

| | | | |
|----------------------|-----|---------------------|-------------|
| Pregnant Recipients: | 3 | \$ 15,550.00 | \$ 5,183.33 |
| % Charolais heifer | 1 | \$ 2,000.00 | |
| Semen Tank | 1 | \$ 600.00 | |
| Semen | 145 | \$ 7,910.00 | \$ 54.55 |
| Embryos | 6 | <u>\$ 3,600.00</u> | \$ 600.00 |
| TOTAL | | \$ 29,660.00 | |

Top Selling Lots:

| | | | |
|----|---|-------------|--|
| 29 | Pair/hfr calf by Ledger cow by JDS He'sMy King 2038 | \$ 6,000.00 | Pistol Ridge Charolais, Billy Blackwell, MS to Hudspeth Farms, St Joe, AR |
| 59 | Preg Angus Recip mating BHD Asset x Ms Dynasty 170 | \$ 5,750.00 | Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX to Bill McDavid, Easley, SC |
| 28 | Pair/ full sib to lot 29 hfr calf by BHD Zen Z270 | \$ 5,500.00 | Pistol Ridge Charolais, Billy Blackwell, MS to Rocking S Ranch, LLC, Bristow, OK |
| 60 | PB Pregnant Recipient JDJ Equity x Ms Commander N03 | \$ 5,500.00 | Bill & Raye Arlitt, Poteet, TX to Bill McDavid, Easley, SC |
| 8 | Open Heifer by CWC Trifecta | \$ 5,100.00 | Clear Water Cattle, MS to Randy Ryals, MS |
| 56 | Pair/heifer calf by JDJ Maximo A18 cow by LHD Guarantee | \$ 5,000.00 | Rocking S Ranch, LLC, Bristow, OK to Tommy Turner, Hickman, TN |
| 1 | 3/4 Interest in RE Mystery 829 ET | \$ 4,250.00 | Rocking S Ranch, OK to Testermann, True, WV |

A small but enthusiastic crowd along with good participation by DV Auction buyers produced a strong sale! The majority of the sale was bred cows and open heifers that saw strong steady prices and a very good set of Pregnant Recips also saw strong prices. The better and more recognizable pedigrees, the better the the prices! Cattle in good sale condition also reflected above average prices. The opening day of Deer season probably affected attendance but many of those still bid on internet.

Several items were donated to raise funds for Sam Wampler that were greatly appreciated!

Cattle Sold into MS, MO, TX, LA, OK, KY, WV, NC, SC, and AL

Sale Sponsor: **Mississippi Charolais Association, Greg Crosby, President**

Auctioneer: **Greg Clifton, N Richland Hills, TX**

AICA Representative: **Floyd Wampler, Bristol, TN**

Sale Manager: **Outfront Cattle Service, Dennis Adams, College Station, TX**